
UCHWAŁA NR XXXI/176/2020 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 1 października 2020 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Wartkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy za dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Uchyla się uchwałę nr XXIX/166/2020 Rady Gminy Wartkowice z dnia 2 września 2020 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wartkowice . 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczączy Rady 
Gminy Wartkowice 

 
 

Michał Kędzia 

Id: 9077004D-9B20-4771-9DC3-0FDEFD4A2BB1. Podpisany Strona 1




